KOLESARSKA DIRKA NA AREH

Dirka za pokal Slovenije za amaterje, masterse in Zenske

Sobota, 10.7.2021

Absolutni rezultati po spolu
Dirka na Areh

Uvrs.: St. St
Spol:
1 107
2 137
3 1M1
4 109
5 108
6 112
7 132
8 115
9 116
10 114
11 135
12 118
13 106
Spol:
1 19
2 5
3 25
4 13
5 42
6 20
7 72
8 562
9 23
10 31
11 21
12 18
13 9
14 22
15 7
16 15
17 16
18 41
19 57
20 61
21 39
22 80
23 71
24 139
25 12

UCI ID:

female
10059932139

10106067864
10116494960
10117947738

10007138372
10119014839
10106784351
10017630843
10017625284
10114508076
10017606793

male
CB901618

10093623370
10100933332
10077887142
10017609524
10092039543
10016332255
10059836149

10017574966
10078036379

10052449294

10088494801
10017622557

10017560721
10003120249
10017590932
10017598107
10100789347
10092865760

sobota, 10. julij 2021

Priimek in ime:

NOVAK Katarina
ZORMAN Eva
PASAR Petra
ERJAVEC Martina
GLAMOCAK Tajda
OPEKA Ajda
ADAN Mateja

PRESEREN Matejka

RAKOS lvica
CEGLAR Vida
BOLKA Spela
USENICNIK Tina
LUBANJSEK Ema

CALZA Andrea
BOZIC ziga
GORICAR Blaz
MERCINA Matej
PLANK Marko
SEDAR Tadej
KOPSE Igor
CRETNIK Marko
GLAMOCAK Anze
MESARIC Mitja
JERINA Andraz
MEDEN Matija
PETELIN Karli
CETINA Nejc
JOST Jaka
ROPAS Nejc
GALUN Dejan
MENTES Attila
PAHER Marko
FILIPIC Grega
CUCEK Niko
LIKAR Robert
KONC Gorazd
GOLENAC Luka
HRIBLJAN Matjaz

Kategorija:

12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
13 - Zenske B
12 - Zenske A
14 - Zenske C
15 - Zenske D
14 - Zenske C
12 - Zenske A
15 - Zenske D
12 - Zenske A

1- Amater;ji
1- Amater;ji
2 - Master A
1- Amater;ji
3 - Master B
1- Amater;ji
5 - Master D
4 - Master C
2 - Master A
2 - Master A
2 - Master A
1- Amater;ji
1- Amater;ji
2 - Master A
1- Amater;ji
1- Amater;ji
1- Amater;ji
3 - Master B
4 - Master C
5 - Master D
3 - Master B
6 - Master E
5 - Master D
2 - Master A

1- Amater;ji

Krogo

Cas tekme

00:49:41
00:50:15
00:55:39
00:55:40
00:57:22
00:58:31
01:03:57
01:07:44
01:14:25
01:22:58
01:25:57
01:30:36
02:00:53

00:42:46
00:43:42
00:43:48
00:43:56
00:44:02
00:44:08
00:44:16
00:44:28
00:45:00
00:45:40
00:45:41
00:45:49
00:46:09
00:47:03
00:47:21
00:47:31
00:47:50
00:47:51
00:47:55
00:47:55
00:48:00
00:48:02
00:48:05
00:48:09
00:48:17

Zaost:

00:06:55
00:07:29
00:12:53
00:12:54
00:14:36
00:15:45
00:21:11
00:24:58
00:31:39
00:40:12
00:43:11
00:47:50
01:18:07

00:00:00
00:00:56
00:01:02
00:01:10
00:01:16
00:01:22
00:01:30
00:01:42
00:02:14
00:02:54
00:02:55
00:03:03
00:03:23
00:04:17
00:04:35
00:04:45
00:05:04
00:05:05
00:05:09
00:05:09
00:05:14
00:05:16
00:05:19
00:05:23
00:05:31

KOLESARSKR ZVEIR SLovENLJE

Hitrost km/h: Klub:

20,77 TUS T.E.AM.
20,54 KK POCINKOVALNIC
18,54 KK SOCA
18,54 1ZVIR VIPAVA
17,99 /
17,64 KD BRANIK MARIBOR
16,14 GANESHA TEAM
15,24 KK ZAVRSNICA
13,87 SD TURBO M
12,44 SD BAM.BI
12,01 BAMBI
11,39 SD BAM.BI

8,54

24,13
23,62 JB TEAM NOVO MES
23,56 KK POCINKOVALNIC
23,49 JB TEAM NOVO MES
23,44 KK POCINKOVALNIC
23,38 KK POCINKOVALNIC
23,31 TEAM TURBO TROP
23,21 GANESHA TEAM
22,93

22,6 TUS T.E.AM.
22,59 KK POCINKOVALNIC
22,52 TK 3LIFE
22,36 ARCONT SELCE
21,93 LAVA TEAM

21,8 BREZ KLUBA
21,72 KK POCINKOVALNIC
21,57 SD RIKITEAM
21,57 OCEAN ORCHIDS CY
21,54
21,54 KD ALPE SIS

21,5 KD BRANIK MARIBOR
21,49 IZVIR VIPAVA
21,46 KD BRDA DOBROVO
21,43 SD RIKITEAM
21,37 KD LPP
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26 56

27 84 CB901617

28 76
29 123
30 55
31 50
32 48
33 86
34 78
35 128
36 87
37 40
38 14
39 85
40 37
41 32
42 81
43 140
44 83
45 46
46 51
47 74
48 120
49 88
50 119
51 130
52 53
53 89
54 82
55 93
56 144
57 49
58 66
59 92
60 44
61 28
62 127
63 98
64 73
65 143
66 1
67 6
68 59
69 91
70 58
71 4
72 97
73 63
74 79
75 141
76 17

10073768480

10059745011
10113161594
10100938281
10017552637
10017554152
10016009024
10102477349
10113393485
10117948344
10002576847
10051616411
10119015243
10017551829

10062162836

10017563347

10017577996

10017600935

10017651152

10028440986

10111070640

10113396822

10088451048
10115629741

10017553647

10112796230
10017552132
10017640846

10017587696
10113396014
10017587595

sobota, 10. julij 2021

HOZJAN Robert
CALZA Paolo
DOVNIK Miran
SKUFCA Maks
RIBIC Zoran

GAL Goran

ROBIN Tadej
MULEJ Robert
VODOPIVEC Borut
HAJDINJAK Du$an
BOKALIC Marko
FIJAVZ Matej
VOLK Peter
BOJANC Branko
GRUSOVNIK Matjaz
PUSNIK Nejc
DANEVCIC Marko
PLONC Armin
DOLAR Tomaz
MLAKER Bostjan
HORVAT Damijan
TEMLIN Matej
GOLOB Nejc
ZAVBI Andrej
REBERNJAK Janko
GOLOB Joze
STICH Darinko
PRESEREN Branko
SAGADIN Miran
SESAR Vlatko
STEGNE Zan
KRAJNC Bostjan
SLIVECKA Damjan
STANKOVIC Dragan
FERK Matic

ZRIM Primoz
SORI Jernej
POPOVIC Ivan
MRSNIK Matej
HABJAN Andre;j
DOVNIK Mitja
SUMAH Andraz
VODUSEK Denis
BRATINA Marjan
JUVANCIC Gregor
JOST Nace

CAR Ljubo

RIBIC Marjan
KOGLER Sasa
CUCEK Rok
KOVACIC Rok

4 - Master C
7 - Master F
6 - Master E
1- Amater;ji

4 - Master C
4 - Master C
3 - Master B
8 - Master G
6 - Master E
5 - Master D
8 - Master G
3 - Master B
1- Amater;ji

7 - Master F
3 - Master B
2 - Master A
7 - Master F
2 - Master A
7 - Master F
3 - Master B
4 - Master C
5 - Master D
3 - Master B
8 - Master G
8 - Master G
4 - Master C
4 - Master C
8 - Master G
7 - Master F
8 - Master G
1- Amater;ji

3 - Master B
5 - Master D
8 - Master G
3 - Master B
2 - Master A
2 - Master A
9 - Master H
5 - Master D
3 - Master B
1- Amater;ji

1- Amater;ji

4 - Master C
8 - Master G
4 - Master C
1- Amater;ji

9 - Master H
5 - Master D
6 - Master E
4 - Master C

1- Amater;ji

00:48:20
00:48:35
00:49:01
00:49:46
00:49:56
00:50:04
00:50:06
00:50:07
00:50:09
00:50:25
00:50:36
00:51:02
00:51:12
00:51:23
00:51:23
00:51:28
00:51:43
00:51:53
00:51:53
00:52:09
00:52:55
00:53:13
00:53:23
00:53:38
00:54:00
00:54:21
00:54:40
00:54:45
00:54:47
00:55:36
00:55:54
00:56:12
00:56:17
00:56:17
00:56:45
00:57:06
00:57:16
00:57:16
00:57:24
00:57:25
00:57:34
00:58:02
00:58:11
00:58:12
00:58:28
00:58:36
00:58:39
00:58:41
00:58:50
00:59:58
01:00:00

00:05:34
00:05:49
00:06:15
00:07:00
00:07:10
00:07:18
00:07:20
00:07:21
00:07:23
00:07:39
00:07:50
00:08:16
00:08:26
00:08:37
00:08:37
00:08:42
00:08:57
00:09:07
00:09:07
00:09:23
00:10:09
00:10:27
00:10:37
00:10:52
00:11:14
00:11:35
00:11:54
00:11:59
00:12:01
00:12:50
00:13:08
00:13:26
00:13:31
00:13:31
00:13:59
00:14:20
00:14:30
00:14:30
00:14:38
00:14:39
00:14:48
00:15:16
00:15:25
00:15:26
00:15:42
00:15:50
00:15:53
00:15:55
00:16:04
00:17:12
00:17:14

21,35 OCEAN ORCHIDS CY
21,24
21,05 SD RIKITEAM
20,74 TK Ribnica
20,67 SD RIKITEAM
20,61 BD SLOGA
20,6 KD BRANIK MARIBOR
20,59 KD BRDA DOBROVO
20,58 KD BRDA DOBROVO
20,47 TEAM TURBO TROP
20,4 B.V.G. GULC
20,22 KK ROGLA
20,16 1ZVIR VIPAVA
20,08 KD SPRINT
20,08 ARCONT SELCE
20,05 GANESHA TEAM
19,95 KD BRDA DOBROVO
19,89
19,89 KK ZAVRSNICA
19,79
19,5
19,39 TEAM TURBO TROP
19,33
19,24 TUS T.EAM.
19,11
18,99 KD BRANIK MARIBOR
18,88 SD DEM
18,85 KK ZAVRSNICA
18,84 TK 3LIFE
18,56 BK DINAMO
18,46 ARCONT SELCE
18,36 KD BRANIK MARIBOR
18,34 KK ROGLA
18,34 KD SPRINT
18,19 ENERGIJATEAM.CO
18,07 TEAM TURBO TROP
18,02 KD Selce
18,02 B.V.G. GULC
17,98
17,97 KK ROGLA
17,93 SD RIKITEAM
17,78 KD ALPE SIS
17,74 ARCONT SELCE
17,73 KD BRDA DOBROVO
17,65 SD BAM.BI
17,61 BREZ KLUBA
17,6 KD BRANIK MARIBOR
17,59 KK ROGLA
17,54 KD BRANIK MARIBOR
17,21
17,2
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77 99 10017553445 KASTELIC Ivan 10 - Master | 01:00:01 00:17:15 17,2 B.V.G. GULC
78 90 10017563852 ZUPANCIC Mirko 8 - Master G 01:01:23 00:18:37 16,81 KD SPRINT
79 69 10100941315 KRASOVEC Gregor 5 - Master D 01:01:34 00:18:48 16,76 KD BRANIK MARIBOR
80 8 KOTNIK Primoz 1- Amaterji 01:02:27 00:19:41 16,53
81 30 STRMSEK Peter 2 - Master A 01:02:32 00:19:46 16,5
82 64 KRAVCAR Franci 5 - Master D 01:02:38 00:19:52 16,48 TK NOVO MESTO
83 96 10017632156 PAPIC Milivoj 9 - Master H 01:03:05 00:20:19 16,36 SD TURBO M
84 27 FURJAN Luka 2 - Master A 01:03:56 00:21:10 16,14 OCEAN ORCHIDS CY
85 103 10017635893 HAFNER Franc 10 - Master | 01:04:45 00:21:59 15,94 SD BAM.BI
86 125 LOZEJ Istok 5 - Master D 01:05:21 00:22:35 15,79 1ZVIR VIPAVA
87 77 GOVEJSEK Erik 6 - Master E 01:05:30 00:22:44 15,76
88 95 10017630944 RAKOS Dragan 9 - Master H 01:06:21 00:23:35 15,55 SD TURBO M
89 104 10088450139 RAVBAR Rudi 10 - Master | 01:06:25 00:23:39 15,54 KD SPRINT
90 43 FERCIC Sre¢ko 3 - Master B 01:09:01 00:26:15 14,95
91 134 MORI Tomaz 1- Amater;ji 01:10:14 00:27:28 14,69
92 105 10084479607 KOZELJ Franci 11 - Master J 01:12:22 00:29:36 14,26 SD BAM.BI
93 47 PETEK Matej 3 - Master B 01:12:27 00:29:41 14,24 SD DEM
94 10 ORESNIK Peter 1- Amaterji 01:18:36 00:35:50 13,13
95 121 HRASOVEC Ivan 7 - Master F 01:19:04  00:36:18 13,05 HOCE
96 100 10017554051 PRESEREN Janez 10 - Master | 01:19:40 00:36:54 12,95 TEAM BTS COMPANY
97 142 SLAK Leon 7 - Master F 01:20:41 00:37:55 12,79
98 38 REBERNIK Marko 3 - Master B 01:20:51 00:38:05 12,76 SD DEM
99 70 KAMENSEK Dejan 5 - Master D 01:26:01 00:43:15 12 8D DEM

100 11 MEKLAV Matej 1- Amaterji 01:28:41 00:45:55 11,64

101 62 KRIZANIC Tine 5 - Master D 01:31:37  00:48:51 11,26

102 60 ARBEITER Ale$ 4 - Master C 01:41:16 00:58:30 10,19

103 124 KOSI Bostjan 5 - Master D 02:06:01 01:23:15 8,19

104 129 10017631752 UCANJSEK Edvard 11 - Master J 02:09:54 01:27:08 7,94

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 10.07.2021

Organizator:

Glavni sodnik:

sobota, 10. julij 2021

KD Branik

Odgovorna oseba:

Tadej Hanzi¢
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KOLESARSKA DIRKA NA AREH

Dirka za pokal Slovenije za amaterje, masterse in Zenske

Sobota, 10.7.2021

KOLESARSKR ZVEIR SLovENLJE

Rezultati
Dirka na Areh
Kategorija: 1- Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 19 CBY01618  CALZA Andrea 1 00:42:46  00:00:00 24,13
2 510093623370 BOZIC Ziga 1 00:43:42  00:00:56 23,62 JB TEAM NOVO MESTO
3 13 10077887142 MERCINA Matej 1 00:43:56  00:01:10 23,49 JB TEAM NOVO MESTO
4 20 10092039543 SEDAR Tadej 1 00:44:08  00:01:22 23,38 KK POCINKOVALNICA C
5 18 MEDEN Matija 1 00:45:49  00:03:03 22,52 TK 3LIFE
6 9 10052449294 PETELIN Karli 1 00:46:09  00:03:23 22,36 ARCONT SELCE
707 JOST Jaka 1 00:47:21  00:04:35 21,8 BREZ KLUBA
8 15 10088494801 ROPAS Nejc 1 00:47:31  00:04:45 21,72 KK POCINKOVALNICA C
9 16 10017622557 GALUN Dejan 1 00:47:50  00:05:04 21,57 8D RIKITEAM
10 12 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:48:17  00:05:31 21,37 KD LPP
11 123 SKUFCA Maks 1 00:49:46  00:07:00 20,74 TK Ribnica
12 14 10117948344 VOLK Peter 1 00:51:12  00:08:26 20,16 1ZVIR VIPAVA
13 144 STEGNE Zan 1 00:55:54  00:13:08 18,46 ARCONT SELCE
14 1 DOVNIK Mitja 1 00:57:34  00:14:48 17,93 $D RIKITEAM
15 6 SUMAH Andraz 1 00:58:02  00:15:16 17,78 KD ALPE SIS
16 4 JOST Nace 1 00:58:36  00:15:50 17,61 BREZ KLUBA
17 17 KOVACIC Rok 1 01:00:00  00:17:14 17,2
18 8 KOTNIK Primoz 1 01:02:27  00:19:41 16,53
19 134 MORI Tomaz 1 01:10:14  00:27:28 14,69
20 10 ORESNIK Peter 1 01:18:36  00:35:50 13,13
21 1 MEKLAV Matej 1 01:28:41  00:45:55 11,64
Kategorija: 2 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 2510100933332 GORICAR Blaz 1 00:43:48  00:00:00 23,56 KK POCINKOVALNICA C
2 23 GLAMOCAK Anze 1 00:45:00  00:01:12 22,93
3 3110017574966 MESARIC Mitja 1 00:45:40  00:01:52 22,6 TUS T.E.AM.
4 2110078036379 JERINA Andraz 1 00:45:41  00:01:53 22,59 KK POCINKOVALNICA C
5 22 CETINA Nejc 1 00:47:03  00:03:15 21,93 LAVA TEAM
6 139 10100789347 GOLENAC Luka 1 00:48:09  00:04:21 21,43 8D RIKITEAM
7 3210119015243 PUSNIK Nejc 1 00:51:28  00:07:40 20,05 GANESHA TEAM
8 140 PLONC Armin 1 00:51:53  00:08:05 19,89
9 28 ZRIM Primoz 1 00:57:06  00:13:18 18,07 TEAM TURBO TROPOVCI
10 127 $ORI Jernej 1 00:57:16  00:13:28 18,02 KD Selce
11 30 STRMSEK Peter 1 01:02:32  00:18:44 16,5
12 27 FURJAN Luka 1 01:03:56  00:20:08 16,14 OCEAN ORCHIDS CYCLI
Kategorija: 3 - Master B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 42 10017609524 PLANK Marko 1 00:44:02  00:00:00 23,44 KK POCINKOVALNICA C
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2 41 MENTES Attila 1 00:47:51  00:03:49 21,57 OCEAN ORCHIDS CYCLI
3 39 10003120249 CUCEK Niko 1 00:48:00  00:03:58 21,5 KD BRANIK MARIBOR
4 48 10100938281 ROBIN Tadej 1 00:50:06  00:06:04 20,6 KD BRANIK MARIBOR
5 40 10113393485 FIJAVZ Matej 1 00:51:02  00:07:00 20,22 KK ROGLA
6 37 10051616411 GRUSOVNIK Matjaz 1 00:51:23  00:07:21 20,08 ARCONT SELCE
7 46 MLAKER Bostjan 1 00:52:09  00:08:07 19,79
8 120 GOLOB Nejc 1 00:53:23  00:09:21 19,33
9 49 10111070640 KRAJNC Bostjan 1 00:56:12  00:12:10 18,36 KD BRANIK MARIBOR

10 44 10115629741 FERK Matic 1 00:56:45  00:12:43 18,19 ENERGIJATEAM.COM
11 143 HABJAN Andrej 1 00:57:25  00:13:23 17,97 KK ROGLA
12 43 FERCIC Srecko 1 01:09:01 00:24:59 14,95
13 47 PETEK Matej 1 01:12:27  00:28:25 14,24 5D DEM
14 38 REBERNIK Marko 1 01:20:51  00:36:49 12,76 D DEM
Kategorija: 4 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 52 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:44:28  00:00:00 23,21 GANESHA TEAM
2 57 PAHER Marko 1 00:47:55  00:03:27 21,54
3 56 HOZJAN Robert 1 00:48:20  00:03:52 21,35 OCEAN ORCHIDS CYCLI
4 5510059745011 RIBIC Zoran 1 00:49:56  00:05:28 20,67 3D RIKITEAM
5 50 10113161594 GAL Goran 1 00:50:04  00:05:36 20,61 BD SLOGA
6 51 HORVAT Damijan 1 00:52:55 00:08:27 19,5
7 130 10017600935 GOLOB Joze 1 00:54:21  00:09:53 18,99 KD BRANIK MARIBOR
8 53 STICH Darinko 1 00:54:40  00:10:12 18,88 SD DEM
9 59 10112796230 VODUSEK Denis 1 00:58:111  00:13:43 17,74 ARCONT SELCE
10 58 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:58:28  00:14:00 17,65 5D BAM.BI
11 141 CUCEK Rok 1 00:59:58  00:15:30 17,21
12 60 ARBEITER Ale$ 1 01:41:16  00:56:48 10,19
Kategorija: 5 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 72 10016332255 KOPSE Igor 1 00:44:16  00:00:00 23,31 TEAM TURBO TROPOVCI
2 6110017560721 FILIPIC Grega 1 00:47:55  00:03:39 21,54 KD ALPE SIS
3 71 10017598107 KONC Gorazd 1 00:48:05  00:03:49 21,46 KD BRDA DOBROVO
4 128 10016009024 HAJDINJAK Dugan 1 00:50:25  00:06:09 20,47 TEAM TURBO TROPOVCI
5 74 10017563347 TEMLIN Matej 1 00:53:13  00:08:57 19,39 TEAM TURBO TROPOVCI
6 66 10113396822 SLIVECKA Damjan 1 00:56:17  00:12:01 18,34 KK ROGLA
7 73 MRSNIK Matej 1 00:57:24  00:13:08 17,98
8 63 10113396014 RIBIC Marjan 1 00:58:41  00:14:25 17,59 KK ROGLA
9 69 10100941315 KRASOVEC Gregor 1 01:01:34  00:17:18 16,76 KD BRANIK MARIBOR
10 64 KRAVCAR Franci 1 01:02:38  00:18:22 16,48 TK NOVO MESTO
11 125 LOZEJ Istok 1 01:05:21  00:21:05 15,79 1ZVIR VIPAVA
12 70 KAMENSEK Dejan 1 01:26:01  00:41:45 128D DEM
13 62 KRIZANIC Tine 1 01:31:37  00:47:21 11,26
14 124 KOSI Bostjan 1 02:06:01  01:21:45 8,19
Kategorija: 6 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 80 10017590932 LIKAR Robert 1 00:48:02  00:00:00 21,49 1ZVIR VIPAVA
2 76 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:49:01  00:00:59 21,05 8D RIKITEAM
3 78 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:50:09  00:02:07 20,58 KD BRDA DOBROVO
4 79 10017587595 KOGLER Sasa 1 00:58:50  00:10:48 17,54 KD BRANIK MARIBOR
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5 77 GOVEJSEK Erik 1 01:05:30 00:17:28 15,76
Kategorija: 7 - Master F
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 84 CB901617 CALZA Paolo 1 00:48:35 00:00:00 21,24
2 85 10002576847 BOJANC Branko 1 00:51:23 00:02:48 20,08 KD SPRINT
3 8110017551829 DANEVCIC Marko 1 00:51:43 00:03:08 19,95 KD BRDA DOBROVO
4 83 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:51:53 00:03:18 19,89 KK ZAVRSNICA
5 82 SAGADIN Miran 1 00:54:47 00:06:12 18,84 TK 3LIFE
6 121 HRASOVEC Ivan 1 01:19:04 00:30:29 13,05 HOCE
7 142 SLAK Leon 1 01:20:41 00:32:06 12,79
Kategorija: 8 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 86 10017552637 MULEJ Robert 1 00:50:07 00:00:00 20,59 KD BRDA DOBROVO
2 87 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:50:36 00:00:29 20,4B.V.G. GULC
3 88 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:53:38 00:03:31 19,24 TUS T.E.A.M.
4 119 REBERNJAK Janko 1 00:54:00 00:03:53 19,11
5 89 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:54:45 00:04:38 18,85 KK ZAVRSNICA
6 93 10028440986 SESAR Vlatko 1 00:55:36 00:05:29 18,56 BK DINAMO
7 92 10088451048 STANKOVIC Dragan 1 00:56:17 00:06:10 18,34 KD SPRINT
8 91 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:58:12 00:08:05 17,73 KD BRDA DOBROVO
9 90 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 01:01:23 00:11:16 16,81 KD SPRINT
Kategorija: 9 - Master H
Uvrs.: §t. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 98 10017553647 POPOVIC lvan 1 00:57:16 00:00:00 18,02B.V.G. GULC
2 97 10017587696 CAR Ljubo 1 00:58:39 00:01:23 17,6 KD BRANIK MARIBOR
3 96 10017632156 PAPIC Milivoj 1 01:03:05 00:05:49 16,36 SD TURBO M
4 95 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:06:21 00:09:05 15,55 3D TURBO M
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 99 10017553445 KASTELIC Ivan 1 01:00:01 00:00:00 17,2B.V.G. GULC
2 103 10017635893 HAFNER Franc 1 01:04:45 00:04:44 15,94 SD BAM.BI
3 104 10088450139 RAVBAR Rudi 1 01:06:25 00:06:24 15,54 KD SPRINT
4 100 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:19:40 00:19:39 12,95 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 105 10084479607 KOZELJ Franci 1 01:12:22 00:00:00 14,26 SD BAM.BI
2 129 10017631752 UCANJSEK Edvard 1 02:09:54 00:57:32 7,94
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: §t. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 107 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:49:41 00:00:00 20,77 TUS T.E.A.M.
2 137 10106067864 ZORMAN Eva 1 00:50:15 00:00:34 20,54 KK POCINKOVALNICA C
3 111 10116494960 PASAR Petra 1 00:55:39 00:05:58 18,54 KK SOCA
4 109 10117947738 ERJAVEC Martina 1 00:55:40 00:05:59 18,54 IZVIR VIPAVA
5 108 GLAMOCAK Tajda 1 00:57:22 00:07:41 17,99/
6 132 10119014839 ADAN Mateja 1 01:03:57 00:14:16 16,14 GANESHA TEAM
7 135 10114508076 BOLKA Spela 1 01:25:57 00:36:16 12,01 BAMBI
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8 106 LUBANJSEK Ema 1 02:00:53 01:11:12 8,54
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 112 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:58:31 00:00:00 17,64 KD BRANIK MARIBOR
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'A
1 115 10106784351 PRESEREN Matejka 1 01:07:44 00:00:00 15,24 KK ZAVRSNICA
2 114 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:22:58 00:15:14 12,44 SD BAM.BI
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 116 10017630843 RAKOS lvica 1 01:14:25 00:00:00 13,87 SD TURBO M
2 118 10017606793 USENICNIK Tina 1 01:30:36 00:16:11 11,39 SD BAM.BI
Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 10.07.2021
Organizator: KD Branik

Glavni sodnik:
Odgovorna oseba: Tadej Hanzi¢
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